- 04.384 perfecta, plusquamperfecta: imperfecta, ut legebam; perfecta, ut legi; plusquamperfecta, ut legeram. **Ergo** in modis uerborum quinque tempora numerabimus, praesens, praeteritum imperfectum, praete
H04.371 adem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo potest, et hoc illi non est commune cum ceteris. **Ergo** monosyllaba, quae correptam uocalem habebunt, acuto accentu pronuntiabimus, ut fax, pix, n
K04.371 dictione uel cum acuto uel cum circumflexo **poni** potest, et hoc illi non est commune cum ceteris. **Ergo** monosyllaba, quae correptam uocalem habebunt, acuto accentu pronuntiabimus, ut fax, pix, n
erimus (1) 04.362.
- 04.362 semus fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum lecti **erimus** eritis erint; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus
erint (1) 04.362.
- 04.362 is fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis **erint**; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fueri
eris (1) 04.362.
- 04.362 sset, et pluraliter cum lecti fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus ero **eris** erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis erint; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, e
erit (1) 04.362.
- 04.362 et pluraliter cum lecti fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris **erit**, et pluraliter cum lecti erimus eritis erint; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pl
eritis (1) 04.362.
- 04.362 uissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris erit, et pluraliter cum lecti erimus **eritis** erint; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis
ero (1) 04.362.
- 04.362 fuisset, et pluraliter cum lecti fuissetis fuissent; eodem modo tempore futuro cum lectus **ero** eris erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis erint; et ulteriore modo cum lectus fuero fueris fuer
errant (1) 04.393.
- 04.393 dictiones habet, barbarismus autem in singulis uerbis fit scriptis uel pronuntiatis. Quamquam multi **errant**, qui putant etiam in una parte orationis fieri soloecismum, si aut demonstrantes uirum hanc
eruditus (1) 04.393.
- H04.393** **ytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia ab **eruditus** auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti controuersiam de nomine pertinacib
K04.393 **otacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia ab **eruditus** auribus respuuntur. Nos cauenda haec uitia praelocuti controuersiam de nomine pertinacib
es(2) 04.361, 04.378.
- 04.361 et pluraliter legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum **es** est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fui
04.378 ppibus. Huius modi nomina casum accusatiuum pluralem propter differentiam melius in is quam in **es** syllabam terminant, ut has puppis, nauis, claus. Eorum autem nominum, quae genetiuo casu pl
esse (16) 04.361, 04.362, 04.365, 04.365, 04.365, 04.365, 04.368, 04.368, 04.382, 04.385, 04.390, 04.390, 04.390, **K04.391**, 04.392, 04.393, 04.399.
- K04.391** \ ‘ferre iuuat subter densa testudine casus’. // Quamquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo
H04.385 non ueniunt, ut inpune, saepe. Ceterum facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius **esse** dicenda sunt pro aduerbiis posita, ut est ‘toruum clamat’, ‘horrendum resonat’. Ergo aduerbia,
K04.385 non ueniunt, ut inpune, saepe. Ceterum facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius **esse** dicenda sunt [**nomina**] pro aduerbiis posita, ut est ‘toruum clamat’, ‘horrendum resonat’. Ergo
04.390 I nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tunc ablatiuo, cum uel nos uel quoslibet in loco **esse** fuisse futuros esse significamus. Cuius rei exempla sunt haec: in accusatiui casus, ‘itur in antiq
04.365 t in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibet in loco **esse** fuisse futuros esse significamus. In accusatiui casus, ‘itur in antiquam siluam’; in ablatiuo casu
04.399 bur animam non habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem debemus **esse** metaphoras alias reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis al
04.368 superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram praeponendam **esse**, non c; quotiens u sequitur, per q, non per c, scribendum. H interdum consonans interdum adsp
04.392 partes orationis singulas pluresue subponere, ut nefas, pro nefas. Accentus in interiectionibus certi **esse** non possunt, ut fere in aliis uocibus, quas inconditas inuenimus. 1. DE BARBARISMO Barb
04.368 namque uocalis, altera est consonans duplex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures **esse** quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, du